
ZARZĄDZENIE NR 301/2025 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 222, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530,1572, 1717, 1756, 1907; Dz.U. z 2025 r. poz.39 i 1180), § 
12 uchwały Nr X/92/2024 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu miasta na 2025 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2025 r. polegających na:  

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 849 545 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 169 065,06 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  358 537 039,84 zł, z tego: 

- dochody bieżące 282 973 654,39 zł, 

- dochody majątkowe  75 563 385,45 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  364 671 185,79 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 271 937 887,52 zł, 

- wydatki majątkowe  92 733 298,27 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B1BDC7-E39E-4F39-8FEE-6BB9E50AC10D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

758 459 197,00

75814 459 197,00

2100

459 197,00

855 390 348,00

85502 390 348,00

2010

384 348,00

2060

6 000,00

849 545,00

Plan dochodów na 2025

Treść

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Razem:

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  301/2025
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 18 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B1BDC7-E39E-4F39-8FEE-6BB9E50AC10D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 20 903,00

75023 2 990,00

4740
2 500,00

4850
490,00

75085 17 913,00

4300 -99,46

4440
99,46

4740
15 000,00

4850
2 913,00

801 438 294,00

80195 438 294,00

4350
28 100,00

4370 18 120,00

4740
60 250,00

4750
282 666,00

4850
56 400,00

4860
-7 242,00

852 0,00

85202 -100 000,00

4330
-100 000,00

85214 -30 000,00

3110 -30 000,00

85215 -29 000,00

3110 -29 000,00

85228 159 000,00

4110 22 879,42

Plan wydatków na 2025 rok

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  301/2025
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 18 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B1BDC7-E39E-4F39-8FEE-6BB9E50AC10D. Podpisany Strona 1



4120 3 255,20

4170 132 865,38

855 390 348,00

85502 390 348,00

3110 379 153,40

4210 3 794,60

4300 7 400,00

900 0,00

90002 0,00

4300 -2 723,60

4440 2 723,60

849 545,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Razem:

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B1BDC7-E39E-4F39-8FEE-6BB9E50AC10D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 301/2025 z dnia 18 grudnia 2025 
roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2025 rok polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 849 545 zł, z tego: 

a) w dziale 758 "Różne rozliczenia" rozdziale 75814 "Różne rozliczenia 
finansowe" (plan dochodów) o kwotę 459 197 zł środki pochodzą z Funduszu 
Pomocy w związku z przedłużeniem obowiązywania ustawy o pomocy 
obywatelom  Ukrainy i przeznaczeniu ich na dodatkowe zadania oświatowe 
wynikające z kształcenia uczniów, którzy przybyli na terytorium RP w związku  
z konfliktem zbrojnym w Ukrainie - w dziale 750 "Administracja publiczna" 
rozdziale 75023 "Urzędy gmin" o kwotę 2 990 zł (plan wydatków) i rozdziale 
75085 "Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego" o kwotę 17 913 zł 
oraz w dziale 801 "Oświata i wychowanie" rozdziale 80195 "Pozostała 
działalność" o kwotę 438 294 zł (plan wydatków), 

b) w dziale 855 „Rodzina"  rozdziale 85502 "Świadczenia rodzinne, świadczenie  
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego" o kwotę 384 348 zł z przeznaczeniem 
na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji 
ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym 
do alimentów oraz ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów - 
zgodnie z pismem  Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.1226.2025.MS  
z dnia 11 grudnia 2025 r. oraz o kwotę 6 000 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu wypłaty świadczenia 
wychowawczego w grudniu bieżącego roku - zgodnie z pismem  Wojewody 
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.1254.2025.MJ z dnia 17 grudnia 2025 r., 

 2) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 169 065,06 zł, z tego: 

a) w dziale 750 "Administracja publiczna„ 75085 "Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego" w kwocie 99,46 zł w związku z rocznym 
rozliczeniem należnych odpisów na ZFŚS na 2025 rok, 

b) w dziale 801 "Oświata i wychowanie„ rozdziale 80195 "Pozostała działalność" 
w kwocie 7 242 zł na dodatkowe zadania oświatowe wynikające z kształcenia 
uczniów, którzy przybyli na terytorium RP w związku z konfliktem zbrojnym  
w Ukrainie,  

c) w dziale 852 "Pomoc społeczna„  rozdziale 85228 "Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi opiekuńcze" w kwocie 159 000 zł z przeznaczeniem na 
wypłaty wynagrodzeń dla opiekunek świadczących usługi opiekuńcze zwykłe  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B1BDC7-E39E-4F39-8FEE-6BB9E50AC10D. Podpisany Strona 1



i specjalistyczne w miejscu zamieszkania podopiecznych - środki pochodzą  
z rozdziału 85202, 85214, 85215, 

d) w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" rozdziale 90002 
"Gospodarka odpadami komunalnymi" w kwocie 2 723,60 zł w związku  
z rocznym rozliczeniem należnych odpisów na ZFŚS na 2025 rok. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B1BDC7-E39E-4F39-8FEE-6BB9E50AC10D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 301/2025 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 5


	§ 2


